
”Haur du sitt Malmö så haur du sitt varden!” 

(översättning: Har du sett Malmö så har du sett världen) 

 

Denna summering om Malmö brukar, lite kaxigt, användas för att berätta att Malmö märks. Som 
Sveriges tredje största stad (> 300 000 invånare) och med sitt spännande läge och internationella 
framtoning  finns det mycket att ta till sig.  

Malmö har förändrats från en tung industristad till en inspirerad och dynamisk kultur‐ och 
kunskapsstad. Och om man tittar på kartan så upptäcker man att Köpenhamn och Berlin ligger 
närmare än vad Stockholm gör. Spännande !! 

De delar av Malmö som tidigare var landmärken, som Kockums varv med bock‐kranen har fått lämna 
plats så att Malmös tyngdpunkt flyttats närmare vattnet. Västra hamnen med spännande arkitektur, 
modern bebyggelse, Högskola, småbåtshamn, restauranger, m.m., måste upplevas! 

Vi har fått en helt ny entré till vår stad genom Citytunneln med dess moderna utsmyckning. Detta 
kan ni uppleva om ni kommer med tåg eller flyg (via Kastrup) till vårt möte i maj. Vi har valt 
kongresslokaler som ligger cirka 200 meter från just Centralstationen – Slagthuset ‐ som faktiskt var 
ett slakthus för cirka 100 år sedan, men som nu är ett konferenscentrum och vi har arbetat fram 
förbokade hotell i kvarteren intill ( Malmös hotellpriser är jämförelsevis låga!).  

SÄL´s klassiska tennis‐ och golfturnering arrangeras redan på torsdag eftermiddag (3 maj 2012) för 
att sådana deltagare skall kunna ägna tid åt sin sport och sedan kunna deltaga fullt ut i det 
vetenskapliga programmet som startar klockan 11.00, fredag 4 maj, 2012. Vi har planerat ett möte 
som skall informera om vad som är på gång inom vår universitetssjukvård, vad som markerar stadens 
tillväxt, vårt kulturliv. Ni bör sikta på att komma till mötets inledning för vi startar med en ”live” 
demonstration av hur modern träning inom medicinen sker med hjälp av avancerade simulatorer. 
Tänk att få lyssna på ”konstgjorda lungor och känna konstgjorda pulsar”. 

Sedan har vi kombinerat det vetenskapliga mötet med ett smörgåsbord av utflykter på söndagen ‐ 
besök på Malmö bilmuseum; Skånska Slott och Herresäten; Flora och Fauna nere i Limhamns 
kalkbrott; information och lunch på 54 våningen (190 m över havet !) i Sveriges högsta bostadshus 
(Turning Torso, som ritades av den spanske arkitekten Santiago Calatrava); stadsvandring med 
visning av gatukonst.  Observera att man bara kan anmäla sig till utflykter i samband med anmälan 
till konferensen och att varje utflykt är begränsad i antal deltagare och inte kommer att dubbleras. 
Först till kvarn, etc. 

Om man kommer till Malmö och vill kombinera mötet med eget upplevande så pekar vi på shopping 
(Hansa, Triangeln, Entré, m.fl.), små pittoreska restauranger, konsthantverk, konstgallerier, museer. 

 

Anmälan enligt bifogad länk. Sista anmälningsdag är 15 mars. Eventuella återbud hanteras beroende 
på hur nära konferensen det anmäles. 



Anmälningsblanketten kräver information om deltagande i tennis, golf, konferens för deltagare, 
konferens för medföljare, deltagande i mingelafton och bankett, samt anmälan till eventuella 
utflykter på söndag den 6/5. Observera att dessa utflykter är begränsade i deltagarantal och när vi 
fyllt dem så kommer dessa utflykter att plockas bort från anmälningsblanketten. 

Om nu någon trots detta vill anmäla sig via pappersblankett med vanlig post så kan man kontakta 
040/ 300665 för att få sig en blankett tillsänd. 

De som skall deltaga i tennis respektive golf behöver ange sin e‐mail adress så att arrangörerna kan 
söka direktkontakt och lämna hjälpande instruktioner. 

 

VÄLKOMNA till SÄL mötet i Malmö! 


